

# MINŐSÉGI TANÚSÍTVÁNY

Termék megnevezése:

Selyemfényű szórófesték -  
Platina

Gyártó: Fractal Colors Kft.

Székhely: 1162 Budapest, Budapesti út 116.

Előállítás helye: 1162 Budapest, Budapesti út 116.

Márkanév: Fractal Colors

Gyártóként nyilatkozom, hogy a termék megfelel a hatályos élelmiszeripari előírásoknak.

A termékben használt színezőanyagok megfelelnek a Magyar Élelmiszerkönyv 1-2-94/36 számú előírásában foglalt, „az élelmiszerekben használható színezőanyagok” irányelveinek.

A termékben használt alapanyagok megfelelnek a Magyar Élelmiszerkönyv 1-2-95/2 számú előírásában foglalt, „az élelmiszerekben használható adalékanyagok” irányelveinek.

**Összetevők:** Víz, lüsztér „gyöngyház fehér” (E555, E171), színezékek (E129, E123, E133, E104, E110), tartósítószer (E211), citromsav

**Jellemző tulajdonságok:** Nyugalmi állapotban a termékben az összetevők különválnak. A fekete színű folyadék alján az oldhatatlan ezüst színű szemcsék üledéket képeznek. Felrázást követően sötét ezüst-fekete színű, csillogó hatású folyékony ételszínezék. Szagtalan, keserű ízű.

**Tárolás:** Fénytől védve.

Genetikailag módosított, és allergén anyagot nem tartalmaz.

Minőségét a csomagoláson jelzett időpontig megőrzi.

A termék a kiépített és működtetett, a Magyar Élelmiszerkönyv 1-2-18/1993 számú előírásában foglalt Veszélyelemzés, Kritikus Szabályozási Pontok (HACCP) rendszernek megfelelő élelmiszer előállító üzemben készült.

**A termék élelmiszer előállításra használható, nem közvetlen fogyasztásra szánt élelmiszer.**

**Felhasználása során a Magyar Élelmiszerkönyv 1-2-94/36 és 1-2-95/2 számú előírásaiban foglaltak szerint kell alkalmazni, a megszabott határértékek szigorú betartásával.**

Adagolási segédlet: a termék 3,77% színanyagot (E129, E122, E133, E104, E110) tartalmaz.

**Használatával, az előállított készterméken fel kell tüntetni a következő figyelmeztető felhívást: „Gyermekek figyelmére és magatartására káros hatást gyakorolhat”.**